
延 経 第 1 7 3 号
令和７年 3 月 26 日

区 長 各 位

延岡市長 読谷山 洋司
（公印省略）

令和７年度 市政に対する要望について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、市政運営につきましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、各区におきます今年度の要望については、下記要領にてご提出いただきますよう
お願い申し上げます。

記

１．提出期限 令和７年５月30日（金） ※提出期限の厳守をお願いします。

２．提出先 経営政策課 市民協働係（市役所６階）

※ 北方地区、北浦地区、北川地区の区については、
各総合支所 地域振興課のほうへご提出ください。

３．提出方法 経営政策課へ持参、郵送、ＦＡＸ、電子メールのいずれか。

※様式は、延岡市ホームページ：経営政策課 市民協働係ページの
「区長が利用する様式」からもダウンロードできます。

４．その他 ①要望事項が複数ある場合は、必ず優先順位を付してください。

②要望事項のない区については、提出不要です。

③要望事項に関し、各担当課室に連絡すれば解決できると思われる
ものについては、直接担当課へ依頼してください。
（例）側溝補修やカーブミラーの設置、道路の区画線標示、舗装

・補修などは、土木課（℡22-7021）へご相談ください。

※ 要望書提出の際は、右のページを切り取って、ご提出ください。

【文書取扱】経営政策課 市民協働係
☎ ２２－７０７９ FAX２２－７０９０
E-mail : kyodo@city.nobeoka.miyazaki.jp

令和７年度 市政に対する要望書 【提出期限】令和7年５月30日（金）

※ 要望事項が複数ある場合は、必ず優先順位を付してください。
※各担当課室への連絡で解決できると思われるものについては、直接各担当課へお申込みください。

町名 区名 区長名 電話

要望要旨

《説 明》

過去に同じ要望をしている場合は、その年度を記入してください。

（ 、 、 、 年度）

地図（要望箇所を分かりやすくできるだけ詳しく示してください。） Ｎ


